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Addnode Group förvärvar verksamhet i 
USA
Symetri, som ingår i division Design Management, meddelar idag att de har 
förvärvat en del av Repro Products Inc, i USA, vars erbjudande är baserat på 
programvaror från Autodesk. Verksamheten har åtta medarbetare och 
förväntas omsätta cirka 24 MSEK under 2025.

Den del av Repro Products som Symetri nu förvärvar är baserade i Smyrna, Georgia, i 
USA och har i trettio år utvecklat och erbjudit tjänster och lösningar baserade på Autodesks 
programvaror. Ungefär 80 procent av kunderna är verksamma inom AEC-sektorn och 
resterande 20 procent inom tillverkande industri. Cirka hälften av kundbasen utgörs av 
verksamheter inom offentlig sektor.

"Det här ännu ett förvärv som stärker vår marknadsposition i USA. Vi fortsätter att bredda 
kundbasen, stärka kompetensen och vi utökar vår lokala närvaro - allt detta med ett team 
som delar våra värderingar och engagemang för innovation och att skapa värde för 
kunderna. Tillsammans med de erfarna medarbetarna från Repro Products ser vi nu fram 
emot att vårda och bygga vidare på deras starka kundrelationer,” säger Jens Kollserud, VD 
för Symetri, ett bolag i Addnode Groups division Design Management.

Totalt adderar den förvärvade verksamheten cirka 900 kunder till Symetris globala kundbas 
som efter förvärvet uppgår till cirka 22 000 kunder.

Den förvärvade verksamheten kommer att konsolideras i juli 2025 som en del av Symetri i 
Addnode Groups division Design Management.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com
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Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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